
 
Uchwała Nr X/66/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2011 

Nr IV/28/2010 Rady Powiatu w Kluczborku 
 

Na podstawie art. 89 ust. 1 ,art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.222 ,art.235, art.236, 
art.237 ,art.239, art.242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1241 z późn.zm.) oraz art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 50.034 zł  w tym: 

1. zwiększenie  dochodów bieżących w kwocie 300.971 zł 
2. zmniejszenie dochodów majątkowych w kwocie 250.937 zł 
zgodnie w załącznikiem nr 1 

 
§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 50.034 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych na kwotę 149.134 zł 
2. zmniejszenie wydatków majątkowych na kwotę 99.100 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2011 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§4.Wprowadzono zmiany w planie dotacji celowych w 2011 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały 
  
§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 

Władysław Zawadzki 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Wysoka Rado! 
Przedkładany projekt uchwały jest piątą zmianą uchwały budżetowej powiatu 
kluczborskiego na 2011 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej 
części normatywnej oraz z trzech załączników stanowiących integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1- Dochody 
Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2011 rok 
o kwotę 50.034 zł 
Zwiększenia: 

1. 2.486 zł – zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego odszkodowania  
2. 168.048 zł - zwiększenie dochodów z tytułu kosztów zastępstwa 

procesowego oraz grzywien i kar 
3. 16.000 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych  
4. 27.500 zł – zwiększenie dochodów w związku ze zwiększeniem części 

oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr 
ST5/4822/2p/BKU/11 z dnia 13.07.2011 

5. 9.020 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących 

6. 300 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

7. 6.580 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

8. 12.970 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu 
Dziecka „Nasz Dom „ Bogacica – Bąków” 

9. 5.000 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Gierałcicach 

10. 3.002 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie 

11. 34.560 zł – zwiększenie dochodów w związku z przystąpieniem do 
realizacji projektu systemowego „Dobry start” na rok 2011 w ramach 
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej , aktywnej integracji przez 
Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie mające na celu wprowadzenie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z wymogami projektu 

12. 15.065 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kluczborku 

13. 35.000 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

Zmniejszenia: 
1. 250.937 zł – zmniejszenie dochodów zgodnie z decyzją Wojewody 
Opolskiego z dnia 05.07.2011 Nr FB.I.3111.1.4.2011.UP na realizację 
zadań w ramach programu Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 

                    2. 34.560 zł – zmniejszenie dochodów w związku z przystąpieniem do  
                    realizacji projektu systemowego „Dobry start” na rok 2011 w ramach  
                    Priorytetu VII Promocja integracji społecznej , aktywnej integracji przez  

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie mające na celu wprowadzenie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z wymogami projektu 

 
 
Załącznik Nr 2 – Wydatki  
 
Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2011 rok 
o kwotę 50.034 zł  
Zwiększenia: 

1. 10.000 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych w Kluczborku 

 



2. 2.486 zł – zwiększenie wydatków z tytułu otrzymanego odszkodowania 
na wniosek Kierownika Biura Funduszy Pomocowych  

3. 5.630 – zł - zwiększenie wydatków   z tytułu kosztów zastępstwa 
procesowego  

4. 9.444 –zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

5. 1.996 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

6. 9.020 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących 

7. 6.060 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

8. 300 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Wojewódzkiego Ośrodka 
Doskonalenia i Dokształcania Zawodowego 

9. 6.580 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

10. 32.553 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Domu 
Dziecka „Nasz Dom „ Bogacica – Bąków” 

11. 5.000 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Gierałcicach 

12. 15.065 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kluczborku 

13. 45.000 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

 
 
 
Zmniejszenia : 

1. 99.100 zł- zmniejszono środki na zadaniach inwestycyjnych - Remont 
drogi powiatowej nr 1330O  Chudoba - Zagwiździe na odc. Lasowice Wielkie 
- skrzyżowanie z drogą krajową Nr 45 w km 5+195 - 7+217,5 zgodnie z 
decyzją Wojewody Opolskiego z dnia 05.07.2011 Nr FB.I.3111.1.4.2011.UP 
na realizację zadań w ramach programu Narodowy Program Przebudowy 
Dróg Lokalnych 

Załącznik Nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych  - 
Zaktualizowano załącznik zmniejszając środki na zadaniu :  
- Remont drogi powiatowej nr 1330O  Chudoba - Zagwiździe na odc. Lasowice Wielkie - 
skrzyżowanie z drogą krajową Nr 45 w km 5+195 - 7+217,5 
 
Załącznik Nr 4 – Plan dotacji celowych – zaktualizowano załącznik wprowadzając 
Dotację dla Miasta Opole dla dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 
 

 


